Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Астана, Казахстан
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 06.12.2023 г.

Сдано: ИВАС Кут Хуми 31.12.2023 г.

Согласовано: Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
Кимбаева С. 18.12.2023 г.

Присутствовали 20 Аватаров ИВО:
1. Кимбаева Сауле
2. Цой Ирина
3. Абрамова Нина
4. Успанова Оксана
5. Ищенко Игорь
6. Жарылгасинова Ырзык
7. Рябенко Алла
8. Жарылгасинова Жанат
9. Надирбекова Гульнур
10. Абсеметова Ардак
11. Джумабекова Ляззат
12. Абдигапарова Гульнази
13. Христова Людмила
14. Буденова Галия
15. Алиханов Шокан
16. Настенко Элла
17. Быстрицкая Наталья
18. Гринько Ирина
19. Богачева Валентина
20. Фаустов Игорь

Состоялись
Ведение Совета ИВО Аватарами ИВО 6-го горизонта:
1. Абрамова Н.: Стяжание Высшей Души ИВО, 64-х Высших частей (1-ая практика79 Синтез ИВО 2023-11-25-26 Московия-Москва Сердюк В.). Развитие Высших частей.
2. Надирбекова Г.: Конституция ИВО. Стяжание Нового Бытия ИВДИВО каждого.
3. Христова Л.: Стяжание Сознания ИВО. Гравитация Сознания ИВО.
4. Гринько И.: Стяжание Синархии ИВО, метода Синархии.
5. Кимбаева С.: Стяжание 16-рицы Отцовскости ИВО. Разработка духа развитием одного из 16-цы Отцовскости ростом компетенции деятельности Организации. Стяжание  идеологии каждого.

Решения
1. [bookmark: docs-internal-guid-1140c45c-7fff-e96e-03]Рекомендовать на ведение Синтеза Посвящённого ИВО Владычицу Синтеза Кузьмину Ю. в г.Астана.

Ключевые слова
Синтез Посвящённого ИВО.

Составил ИВДИВО-Секретарь Успанова О.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Астана, Казахстан
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 12.12.2023 г.

Сдано: ИВАС Кут Хуми 31.12.2023 г.
[bookmark: _GoBack]
Согласовано. Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
Кимбаева С. 18.12.2023 г.
Присутствовали 20 Аватаров ИВО:
1. Кимбаева Сауле
2. Цой Ирина
3. Абрамова Нина
4. Успанова Оксана
5. Ищенко Игорь
6. Жарылгасинова Ырзык
7. Макулбаева Акмарал
8. Жарылгасинова Жанат
9. Джумабекова Ляззат
10. Солтангулова Гульжан
11. Сейвальд Елена
12. Христова Людмила
13. Настенко Элла
14. Быстрицкая Наталья
15. Абсеметова Ардак
16. Гринько Ирина
17. Богачева Валентина

Состоялись
1. Стяжение нового рождения, рождения свыше, 512-рицы частей, зданий подразделения ИВДИВО Астана, Казахстан 48, 49 арх.Мг, стяжание личных зданий 49 арх.Мг.
2. Тренинг с Кубом Синтеза в здании подразделения 47 арх.Мг.

Решения
1. Ответственные за организацию Синтезов Аватары подразделения по горизонту:
с 1-ой (ИВДИВО-Психодинамика) по 16-ую организацию ИВО (ИВДИВО-Нация Гражданской Конфедерации) - курс Синтезов Посвящённого ИВО;

с 17-ую (ИВДИВО-Иерархия) по 32 организацию ИВО (ИВДИВО) – курс Синтезов Служащего ИВО.

Ключевые слова
Курсы Синтезов Посвящённого ИВО, Синтезов Служащего ИВО.
Составил ИВДИВО-Секретарь Успанова О.